

武进博物馆可移动文物预防性保护（二期）项目采购 合同

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照采购结果签订本合同。

第一条 采购内容

- 1、项目名称（项目编号）：WJBWG 磋商（2021）01 号
- 2、采购内容：货物或服务名称、规格、型号、数量、价格（见附件）
- 3、服务范围：乙方在合同规定时间内严格按照磋商文件、投标文件等完成采购货物的安装、培训等服务，并按照合同规定严格履行后期的服务等。
- 4、服务期限：5 年
- 5、其他：

第二条 合同总价款

本合同人民币总价款为 3740000 元（小写），叁佰柒拾肆万元整（大写）。

本合同服务期限内合同总价款不变。（有另行规定的除外。）

（按实结算项目的结算金额以项目完成后审计部门的审计结果作为结算依据。）

第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- （1）磋商文件；
- （2）响应文件；
- （3）成交通知书；
- （4）成交供应商在磋商过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清；
- （5）甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在合同履行期限内不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

第五条 质量保证和售后服务

- 1、乙方应按磋商文件规定的服务要求、技术要求、质量标准向甲方提供服务。
- 2、质量保证：质保期为 五 年
- 3、售后服务：完全响应磋商文件
磋商文件、响应文件、合同条款及成交通知书，成交供应商在磋商过程中所



作其它有关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

第六条 验收

验收标准：按磋商文件所规定的服务标准和乙方响应文件的承诺。

第七条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付，乙方向甲方开具发票。

2、付款方式：

1. 合同签订完并提交支付申请一个月内支付合同价的 30%作为预付款；

2. 货到现场完成安装、经省级及以上主管部门验收合格并完成审计，提交支付申请一个月内付至合同价的 95%；

3. 质保期满两年后 30 日内付清余款（不计息）。

第八条 违约责任（采购人发布磋商文件时明确，并可在适当范围内进行调整）

1、甲方无正当理由拒绝验收或拒付合同款项的，应向乙方偿付合同总价 10%的违约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期1天应向乙方偿付欠款总额 0.5%的滞纳金，但滞纳金总额累计不得超过欠款总额的 5%；一旦滞纳金总额累计达到欠款总额的 5%，乙方有权解除合同。区财政因素除外。

3、乙方无法完成项目的，应向甲方支付合同总价 10%的违约金，同时甲方有权解除合同。

4、乙方逾期完成项目的，每逾期1天应向甲方偿付逾期交付合同总额 0.5%的滞纳金，但滞纳金累计不得超过逾期交付合同总额的 5%；一旦滞纳金总额累计达到逾期交付合同总额的 5%，甲方有权解除合同。逾期超过1年，视乙方无法完成项目，项目自动终止，甲方停止支付剩余款项并按相关条款进行处理，剩余款项包括已经申请但并未支付款项。

5、乙方完成的项目不符合要求的，应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责任：

(1) 在甲方同意延长的期限内交付符合要求的提供服务并承担由此给甲方造成的一切损失；逾期未完成或完成的项目仍不符合要求，乙方应向甲方支付合同总价 10%的违约金，同时甲方有权解除合同。

(2) 在甲方规定时间内，修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一切费用和 risk，同时承担甲方因此所遭受的全部损失；

(3) 按合同规定同种货币退还甲方已付款项，同时承担由此发生的一切损失和费用，包括但不限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用。

- 1、本合同由甲乙双方签字、盖章后生效。
- 2、本合同一式三份，甲方、乙方、招标代理公司各执一份。
- 3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方(采购人):  (盖章)

乙方(供应商): 深圳市华图测控系统有限公司 (盖章)

地址:

地址: 深圳市宝安区西乡街道铁岗社区铁岗水库路147号厂房2栋3层

法定(授权)代表人:

法定(授权)代表人:

年 月

年 月 日

常州晋发建设项目管理有限公司

招标代理业务专用章

经办人



附件:

序号	货物名称	品牌、规格	生产厂家	单位	数量	单价	总价
1	独立展柜	品牌: 华图 型号: HESC-STD 规格: 800*800*2200mm	深圳市华图测控系统有限公司	个	4	20,000.00	80,000.00
2	中心独立展柜	品牌: 华图 型号: HESC-STD-1 规格: 2000*1000*2500mm	深圳市华图测控系统有限公司	个	4	43,000.00	172,000.00
3	沿墙展柜	品牌: 华图 型号: HESC-WAL 规格: 深 800mm, 高 3800mm	深圳市华图测控系统有限公司	米	69.49	22,000.00	1,528,780.00
4	沿墙展柜	品牌: 华图 型号: HESC-WAL 规格: 深 800mm, 高 2800mm	深圳市华图测控系统有限公司	米	32.85	19,000.00	624,150.00
5	沿墙展柜	品牌: 华图 型号: HESC-WAL 规格: 深 800mm, 高 2800mm	深圳市华图测控系统有限公司	米	13.6	19,000.00	258,400.00
6	桌形展柜	品牌: 华图 型号: HESC-TAB 规格: 9000*1000*1100mm	深圳市华图测控系统有限公司	个	1	75,000.00	75,000.00

7	春秋淹城展厅移动隔板	品牌：华图 型号：定制	深圳市华图测控系统有限公司	米	32	500.00	16,000.00
8	移动隔板照明灯具	品牌：三可 型号：DW20	阳江三可照明实业有限公司	台	64	700.00	44,800.00
9	照明灯具轨道	品牌：三可 型号：2708	阳江三可照明实业有限公司	米	106	350.00	37,100.00
10	室内温湿度合一监测终端	品牌：华图 型号：S380-WS	深圳市华图测控系统有限公司	只	2	5,000.00	10,000.00
11	室内型光照度、紫外线、温湿度合一监测终端	品牌：华图 型号：S400W-LUX-UV	深圳市华图测控系统有限公司	只	2	12,000.00	24,000.00
12	中继	品牌：华图 型号：HE2400	深圳市华图测控系统有限公司	只	2	6,000.00	12,000.00
13	小型净化恒湿机	品牌：华图 型号：HUM2003	深圳市华图测控系统有限公司	套	13	25,000.00	325,000.00
14	中型净化恒湿机	品牌：华图 型号：HUM2012	深圳市华图测控系统有限公司	套	1	35,000.00	35,000.00
15	大型净化恒湿机	品牌：华图 型号：HUM2020	深圳市华图测控系统有限公司	套	11	43,500.00	478,500.00
16	环境监测与控制系统软件升级	品牌：华图 型号：ToMonitor	深圳市华图测控系统有限公司	套	1	19,270.00	19,270.00
合计(人民币:)		小写：3,740,000.00 元 大写：叁佰柒拾肆万元					

